
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín:    pondělí 6. července (st. svátek) od 14:00 do čtvrtka 9. července do 16:00. 
    V případě, že budete na prodlouženém víkendu, je možný příjezd až ve  
    večerních hodinách. 
 
Pořadatel:    SK Chotěboř, z.s., soustředění se uskuteční i díky dotaci Ministerstva obrany, 
    osoba zodpovědná za realizaci  – Mgr. Eva Voborníková (721 644 380)  

 
Centrum a ubytování:  ZŠ Nová Ves u Chotěboře, ve vlastních spacích pytlích 
 
Věková kategorie:  6 – 23 let 
 
Počet účastníků:  max. počet 30, otevřené i pro nečleny oddílu, při větším počtu přihlášek 

rozhoduje pořadí přihlášky 
 
Stravování:    5 x denně, teplý oběd a večeře, pitný režim zajištěn 
 
Program:  Účastníci budou rozděleni do několika týmů (věkově namíchaných) a budou se 

učit týmové spolupráci, strategické dělbě práce v týmu prostřednictvím 
týmových soutěží a her. Během soustředění budou plnit různé MISE zaměřené 
na OB (TÝMY, STRATEGIE, NOC, AZIMUT A ZÁVĚREČNÁ VÝZVA) a na branně – 
bezpečnostní tematiku (BEZPEČNĚ NA KOLE, ŽIVOT, HASIČ, SEBEOBRANA, 
BIATLON). Dále uskutečníme výlet na kolech do Leškovic (MISE PARTYZÁN), 
různé překážkové dráhy (MISE OPIČÁK). Nebudou chybět ani zápasy 
jednotlivých týmů v míčových hrách. 

 
Doprava:   nutné kolo (v dobrém technickém stavu) 
  
Přihlášky:   do čtvrtka 28. 5. 2020 na webu skchotebor.cz odkaz na přihlašovací formulář, 
 
Účastnický poplatek:  850,- Kč, 
    Zaplatit na oddílový účet: 579309524/0600 do 30. 6. 2020. 
 
V ceně poplatku:   3 x ubytování, 5 x denně strava + pitný režim a pro každého účastníka  
    soustředění tričko s potiskem 
 
V případě nemožnosti konání akce z epidemiologických důvodů nebo rozhodnutí Vlády ČR bude poplatek 
vrácen v plné výši. 


